
1 

 

Znak sprawy: 0301.ELZ.260.1.20.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

1. Komisja w składzie : 

1. Sławomir Nosowski 

2. Agnieszka Leśniak 

 

dokonała w dniu 20.01.2021 r. o godz. 11.30 otwarcia ofert w postępowaniu na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń w filiach Krajowej Szkoły Skarbowości 

w Otwocku, Białobrzegach, Krakowie, Jastrzębiej Górze, Przemyślu i Wrocławiu oraz terenów zewnętrznych w filii Krajowej Szkoły Skarbowości  

w Otwocku. 

2. Przed otwarciem ofert  została podana kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości  1 217 637,08 zł brutto  

w tym: 

 na część I zamówienia -    354 837,78 zł brutto; 

 na część II zamówienia   - 161 775,50 zł brutto; 

 na część III zamówienia  - 116 498,71 zł brutto; 

 na część IV zamówienia  - 329 655,74 zł brutto; 

 na część V zamówienia   -   95 799,68 zł brutto; 

 na część VI zamówienia  -   91 665,27 zł brutto; 

 na część VII zamówienia  -  67 404,39 zł brutto. 

 

3. Następnie Komisja dokonała otwarcia ofert.  

 

    Wpłynęły ofert nw. Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Data 

i godzina 

złożenia na 

ePUAP 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ I 

( zł ) 

Cena  

brutto 

CZĘŚĆ II 

( zł ) 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ III 

( zł ) 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ IV 

( zł ) 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ V 

( zł ) 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ VI 

( zł ) 

Cena  

brutto 

CZĘŚĆ VII 

( zł ) 

1 

 

2021-01-19 

godz. 11:29 

Soter Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Pokoju 29A 

36-100 Kolbuszowa 

    128 823,95  

 

2 
2021-01-19 

godz. 12:23 

Impel System Sp. z o.o.   

– lider konsorcjum  
 

Impel Facility Service Sp. z o.o  

– partner konsorcjum 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

294 124,20 117 800,16   155 098,92 127 628,52  53 816,52 



2 

 

3 
2021-01-19 

godz. 15:10 

Porozumienie Firm: 

„Centrum Ochrony Security” 

 Sp. z o.o. – Pełnomocnik 
ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 
 

„Security Group” Sp. z o.o. – 

Współuczestnik 

ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec 

 

  147 972,54    

 

4 
2021-01-19 

godz. 15:18 

AWIMA Sp. Jawna  B. Wiśniewski 

ul. 3 Maja 2B/22, 05-410 Józefów 
442 209,60 254 314,80     87 091,20 

5 

 

2021-01-19 

godz. 15:37 

Konsorcjum Firm: 

DGP Clean Partner Sp.z o.o.- Lider, 

ul. Słomińskiego 15/52 

00-195 Warszawa; 
 

Seban Sp. z o.o. – Partner,  

ul. Jesionowa 9 a, 40-159 Katowice 

DGP Provider Sp. z o.o. – Partner 

ul. Środkowa20 , 59-220 Legnica 

7 MG Sp. z o.o. – Partner 

ul. Najświętszej Marii Panny 14 

59-220 Legnica 

Partner Medica Sp. zo.o. – Partner 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 

 

414 756,00 188 928,00  338 860,08   97 848,00 

6 

 

2021-01-19 

godz. 18:47 

AMSA Sp. z o.o. 

ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 
402 948,00       

7 
2021-01-19 

godz. 18:56 

BM COMPLEX 

ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 
 228 780,00     82 166,00 



3 

 

8 
2021-01-19 

godz. 22:45 

HOUSEKEEPER Sp. z o.o. 

ul. A. Dworskiego 26 

37-700 Przemyśl 

  

 

 

132 102,00 

  

9 
2021-01-19 

godz. 23:44 

213 Sp. z o.o. 

ul. Siennicka 25/5 

88-758 Gdańsk 

   319 480,20   

 

10 
2021-01-20 

godz. 08:24 

Firma Usługowa „AGA”  

Agnieszka Kasińska 

ul. Energetyków 5 

43-170 Łaziska Górne 

396 060,00 228 534,00 167 526,00  143 295,00 129 765,00 82 779,20 

11 

 

2021-01-20 

godz. 10:08 

Security & Cleaning System  

Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

288 364,92  112 910,88   109 859,40 

 

12 
2021-01-20 

godz. 10:39 

Bryll & Co. Konrad Bryll 

ul. Bystrzycka 17 

04-934 Warszawa 

      63 990,00 

  

              

 

 

 

 

 

Podpisy Komisji 

  /na oryginale/ 

 


